
Deutsche Meisterschaften 2022
Jugend A
15.06. bis 19.06.2022 in Brunnthal, Max Munich Bowling

Medaillenspiegel
Gold Silber Bronze
5 0 3
4 0 2
1 2 1
0 3 2
0 3 2
0 2 2

Alle Platzierten auf einem Blick

Einzel weibliche Jugend
Platz Spielerin Landesverband
1 Lea Sophie Teschner Nordrhein-Westfalen
2 Melanie Seeger Bayern
3 Paula Schmidt Nordrhein-Westfalen

Einzel männliche Jugend
Platz Spieler Landesverband
1 Paul Sullivan Purps Brandenburg
2 Linus Schröder Bayern
3 Max Niklas Lorenz Brandenburg

Doppel weibliche Jugend
Platz Spielerin Landesverband
1 Laura Buda Nordrhein-Westfalen

Lea Sophie Teschner
2 Svenja Tarnow Württemberg

Celine Lüdecke 
3 Leony Lassen Berlin

Jasmin Richter

Doppel männliche Jugend
Platz Spieler Landesverband
1 Max Niklas Lorenz Brandenburg

Paul Sullivan Purps
2 Thomas Janssens Niedersachsen

Joshua Neugebauer
3 Patrick Weichert Berlin

Florian Schoedsack

Landesverband
Nordrhein-Westfalen
Brandenburg
Niedersachsen
Bayern
Berlin
Württemberg
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Alle Platzierten auf einem Blick (Fortsetzung)

4er-Team weibliche Jugend
Platz Landesverband Spielerin
1 Nordrhein-Westfalen Laura Buda

Thalia Hönig
Paula Schmidt
Lea Sophie Teschner

2 Berlin Jasmin Richter
Lena Burtchen
Leony Lassen
Laura Kockro

3 Brandenburg Maya Square
Lilly Stern
Emily Schmidt
Lea-Sophie Dobozi

4er-Team männliche Jugend
Platz Landesverband Spieler
1 Brandenburg Paul Sullivan Purps

Riccardo Lorenz
Lucas Witt
Max Niklas Lorenz

2 Niedersachsen Thomas Janssens
Joshua Neugebauer
Fynn Brennecke
Zeno Janßen

3 Württemberg Ben Koch
Robin Reincke
Robin Müller
Stefan Olbricht

All Event weibliche Jugend
Platz Spielerin Landesverband
1 Lea Sophie Teschner Nordrhein-Westfalen
2 Celine Lüdecke Württemberg
3 Paula Schmidt Nordrhein-Westfalen

All Event männliche Jugend
Platz Spieler Landesverband
1 Paul Sullivan Purps Brandenburg
2 Patrick Weichert Berlin
3 Linus Schröder Bayern
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Masters weibliche Jugend
Platz Spielerin Landesverband
1 Lea Sophie Teschner Nordrhein-Westfalen
2 Natalie Groll Bayern
3 Svenja Tarnow Württemberg

Laura Buda Nordrhein-Westfalen

Masters männliche Jugend
Platz Spieler Landesverband
1 Zeno Janßen Niedersachsen
2 Patrick Weichert Berlin
3 Thomas Janssens Niedersachsen

Linus Schröder Bayern
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